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AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità   Classe di Concorso C031 – Conversazione Francese

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T
29 RMPC001017 L.c. MANCINELLI - Velletri 13 ore
9 RMPC27000A L.c. VIRGILIO - Roma 07 ore
14 RMPC31000G L.c. KANT - Roma 07 ore
32 RMPC40000T L.c. CATULLO - Monterotondo 11 ore
10 RMPM02701G I.m. G. CARDUCCI - Roma 07 ore
25
25
09

RMPM040001
RMPC23000X
RMPM180008

I.m. CAETANI - Roma +
L.c. MAMIANI - Roma  +                       C.O.E.
I.m. COLONNA - Roma

10 ore +
03 ore +
05 ore

27 RMPM160003 I.m. GASSMANN - Roma 09 ore
30 RMPS05701A L.s. MATTEI - Cerveteri 07 ore
22 RMPS07201C L.s. VIA DI MACCARESE - Fiumicino 11 ore
19 RMPS12000G L.s. PEANO - roma 12 ore
39 RMPS320009 L.s. LANDI - Velletri 07 ore
25 RMPS420006 L.s. c/o CONV. NAZ. "VITT. EMAN. II°" -  Roma 14 ore
38 RMTD39001C I.t.c.g. NERVI - Valmontone 08 ore
21 RMTD640001 I.t.c. TOSCANELLI - Roma Lido 08 ore
15 RMTN02000C I.t.t. BOTTARDI - Roma 09 ore

AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità   Classe di Concorso C032 – Conversazione Inglese

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T
28 RMPC06201P L.c. DE SANCTIS - Roma 1 cattedra T

25 RMPC220009 L.c. TACITO - Roma 07 ore
14 RMPC31000G L.c. KANT - Roma 07 ore
32 RMPC40000T L.c. CATULLO - Monterotondo 07 ore
10 RMPM02701G I.m. CARDUCCI - Roma 07 ore
25
22

RMPM040001
RMPS07201C

I.m. CAETANI - Roma +
L.s. VIA DI MACCARESE - Fiumicno    C.O.E.

10 ore +
08 ore T

9 RMPM180008 I.m. COLONNA - Roma 08 ore
10 RMPQ010009 S.m. MONTESSORI - Roma 10 ore
30 RMPS05701A L.s. MATTEI - Cerveteri 07 ore
39 RMPS320009 L.s. LANDI - Velletri 07 ore
30 RMPS33000X L.s. VIAN - Bracciano 08 ore
20 RMPS37000A L.s. MAJORANA - Roma 07 ore
17 RMTD008011 I.t.c. LEVI - Roma 10 ore
38 RMTD39001C I.t.c. NERVI - Valmontone 08 ore
21 RMTD640001 I.t.c. TOSCANELLI - Roma Lido 08 ore

AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità   Classe di Concorso C033 – Conversazione Spagnolo

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T



39 RMPC001017 L.c. MANCINELLI - Velletri 13 ore
12
32

RMPC200004
RMPC40000T

L.c. ARISTOFANE - Roma +
L.c. CATULLO - Monterotondo     C.O.E.

11 ore +
07 ore A

25 RMPC220009 L.c. TACITO - Roma 07 ore
28
22

RMPC420003
RMPS07201C

L.c. L. CARO - Roma +
L.s. VIA DI MACCARESE - Fiumicino   C.O.E.

16 ore +
02 ore A

25 RMPM040001 I.m. CAETANI - Roma 08 ore
34
35

RMPM07000R
RMPM07801C

I.m. ISAB. D'ESTE - Tivoli +
I.m. BRASCHI - Subiaco             C.O.E.

13 ore +
05 ore

A

12 RMPM12000L I.m. G. BRUNO - Roma 12 ore
27 RMPM160003 I.m. GASSMANN - Roma 09 ore
9 RMPM180008 I.m. COLONNA - Roma 10 ore
30 RMPS05701A L.s. MATTEI - Cerveteri 07 ore
19 RMPS12000G L.s. PEANO - Roma 17 ore
21 RMTD640001 I.t.c. TOSCANELLI - Roma Lido 08 ore
17 RMTN073012 I.t.tur. M. POLO - Roma 09 ore

AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità  Classe di Concorso C310 – Laboratorio Informatica Industriale

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T
19 RMTB010001 I.t.aer. DE PINEDO - Roma 08 ore
34
19

RMTF010006
RMTB010001

I.t.i.s. VOLTA - Tivoli +
I.t.aer. DE PINEDO - Roma           C.O.E.

11 ore +
08 ore T

33 RMTF010028 I.t.i.s. VOLTA - Guidonia 1 cattedra T
42 RMTF053015 I.t.i.s. VIA NAPOLI - Genzano 09 ore
41 RMTF07101P I.t.i.s. COPERNICO - Pomezia 12 ore
29 RMTF12000N I.t.i.s. MARCONI - Civitavecchia 07 ore

AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità  Classe di Concorso C380 – Lab. e rep. Di lav. Arti Grafiche 

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T
21 RMRC03301A I.p.c. ZAPPA - Roma 10 ore
21 RMRI033013 I.p.i.a. BERLINGUER - Roma 12 ore

AVVIO A.S. 2011/12
Disponibilità  Classe di Concorso C520 – Tecnica dei Servizi e prat. op.

Distr. Codice Istituto Disponibilità A/T
34 RMRI08000G I.p.i.a. OLIVIERI - Tivoli 09 ore

IL DIRIGENTE
G. Minichiello

Legenda:
C.O.E.: Cattedra orario esterna
A: supplenza Annuale (fino al 31/08/2012)
B: supplenza Temporanea (fino al 30/06/2012)




